EDITAL 10/2021

Reunião de Junta 09/2021

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 09/2021, de 03/03/2021 foram tomadas as seguintes deliberações,  com eficácia

externa:

- Apoio ao Grupo Motard Com Alma na aquisição de equipamentos técnicos,

desde que tenha o patrocínio exclusivo da Junta (logotipo).

- Cedência a O Espaço do Tempo do seguinte: Centro Cultural da Maia nos dias

17 e 18 de fevereiro e 8 estrados para serem utlizados na Blackbox, de 3 a 8 de março.

         Mais faz saber que foram aprovadas as autorizações de pagamento contendo as

ordens de pagamento no valor total de 4 927,45€, ordens de pagamento de retenções no

valor de 299,44€ e ordens de pagamento de tesouraria no valor de 119,63€.

Montemor-o-Novo, 4 de março de 2021

                 O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)